
  

 

Об утверждении Порядка предостав  

 

  

О продлении сроков представления сведе-

ний о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, 

а также о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характе-

ра своих супруги (супруга) и несовершен-

нолетних детей лицами, замещающими 

должности муниципальной службы адми-

нистрации Урмарского района (за исклю-

чением лица, замещающего должность гла-

вы администрации Урмарского района по 

контракту), и должности руководителей 

организаций, находящихся в ведении адми-

нистрации Урмарского района за отчетный 

период с 1 января по 31 декабря 2019 года  

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года 

№ 272 и в связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничи-

тельных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронави-

русной инфекции (COVID-19)» Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Продлить сроки представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обя-

зательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обяза-

тельствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Урмарского рай-

она (за исключением лица, замещающего должность главы администрации Урмарского рай-

она по контракту), и должности руководителей организаций, находящихся в ведении адми-

нистрации Урмарского района (на которые такая обязанность распространяется), за отчет-

ный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен муници-

пальными нормативными правовыми актами администрации Урмарского района, до 1 авгу-

ста 2020 года включительно.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел организа-

ционно-контрольной и кадровой работы администрации Урмарского района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                      А.В. Васильев  

 

 
Павлов Николай Анатольевич 

8(835-44) 2-14-16 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

29.04.2020  385 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.04.2020  № 385 
                                                       п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


